
 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14 
 

 

Приказ 

от 2 сентября 2024 г                                                                                                № _286/А_ 

 

О назначении наставников на 2024-2025 учебный год 

 
      В соответствии с Дорожной картой по реализации Положения о наставничестве в МБОУ 

Одинцовская гимназия №14 утверждённой приказом директора от 26.08.2022г. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за систему наставничества в МБОУ Одинцовская гимназия 

№14 Айриян В.М. зам.директора по УВР. 

2.  Закрепить следующих наставников за наставляемыми педагогическими работниками, 

имеющими менее 3 лет педагогического стажа, перерыв в работе учителем или 

испытывающих затруднения в организации учебного процесса, и сформировать 

наставляемые пары/группы на 2024 -2025 учебный год 

 

 

ФИО наставника Должность наставника ФИО наставляемого Должность 

наставляемого 

Айриян Валентина 

Мурадовна 

Учитель английского 

языка 

Петрова Анна 

Алексеевна 

Учитель английского 

языка 

 

 
3. Заместителю директора по УВР Айриян В.М.  

 

3.1.Организовать деятельность наставников и наставляемых в соответствии с планами 

индивидуальной работы 

3.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                       И.Ю Канарский 


		2024-10-17T17:21:14+0300
	Канарский Игорь Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




